



Västerås Schackklubbs Verksamhetsberättelse 2022

En god återstart med mersmak

År 2022 har handlat väldigt mycket om att starta upp aktiviteter som lugnt legat sovandes under pandemi-tiderna. Vi har åter kommit igång med seniorverksamheten i början på året och vi har genomfört elo-registrerade tävlingar i alla tidsformat (blix, snabbchack och klassiskt) vilket är väldigt kul.

Samtidigt som vi utan tvekan har kommit igång igen så är det fortfarande saker vi strävar efter att genomföra i framtiden - främst kopplat till organiserade tävlingar i klubbens egna regi. Med andra ord att organisera saker som läger och tävlingar för våra juniorer men också möjligen seniorer, utanför den vanliga seniorverksamheten. Vi fortsätter vårt nära samarbete med U-schack för att öka schackutbudet i närområdet även om en del tävlingar - exempelvis distriktsmatchen mellan Södermanland, Västmanland, Östergötland och Örebro län - har behövts ställas in vilket är synd men viljan och ambitionen att skapa och delta i arrangemang finns.

För att nämna de mer prövande sakerna så behöver vi i styrelsen fortfarande mer stöd. För att kunna nå våra ambitioner så behöver fler personer engagera sig och vi i styrelsen, speciellt jag som ordförande, ska försöka bli ännu bättre på att tydliggöra exakt vad man kan göra hjälpa till.

Några av planerna som ligger i framtiden (år 2023 och framåt):

- Mer tävlingsaktivitet i de högsta juniorgrupperna (skapa möjlighet att åka på SM-läger, kadett- och junior-allsvenskan, ledarledda GP-turneringar)
- Klubbmästerskap i form av en weekendturnering
- Nybörjarkurser för vuxna

Nyckelfaktorn för att vi ska lyckas med det här kommer i slutändan ned till att alla vi medlemmar i klubben trivs med att vara medlemmar och att vi gillar att göra saker bättre för varandra, men även kanske främst oss själva. Får ni därför en tanke, fundering, eller en idé om hur något kan förbättras, tvivla inte på att höra av er till

styrelsen eller andra medlemmar så kan vi göra klubben ännu bättre tillsammans.

Slutligen vill jag passa på att gratulera Ludvig Carlsson till sin välförtjänta IM-titeln, Björn Gillefalk till den hedervärda Veteran 65+ vinsten i SM, samt ge en stor gratulation till första laget som lyckades ta hem bronset i elitserien 2021/2022.

Filip Björkman, Ordförande Västerås Schackklubb

Förtroendevalda

Ordförande: Filip Björkman

Kassör: Erik Norberg

Övriga ledamöter: Martin Orell, Andreas Karlsson, Karl Magnusson

Suppleant: Gabriel Flykt

Revisorer: Sven Eriksson, Sture Tykoson

Medlemmar

Under 2022 hade Västerås Schackklubb 329 st registrerade medlemmar. Det har tydligt märkts en trend av större deltagande på torsdagskvällarna för seniorer allt efter årets gång vilket är väldigt kul att se.

Kommittér

Schackfyrankommittén

Ansvarar för att information och klassbesök blir gjorda samt att tävlingar genomförs. Har mestadels agerat till stöd för medlemsregistrering för U-schack.

Ledamöter: Erik Norberg

Seniorkommittén

Ansvarar för torsdagsprogrammet och allsvenskan.

Ledamöter: Martin Orell, Christer Carmegren

Juniorkommittén

Ansvarar för juniorträningsverksamheten, utbildning, läger, arrangemang av egna ungdomstävlingar, samt samordningen för de tävlingar juniorerna åker på.

Ledamöter: Tillika tränarna. Har under året främst fokuserat på frågor om träningstider, upplägg för lektioner samt att faktiskt ha tränare på plats då det varit flertalet tränarbyten (avgångar och nytillkomster).